ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

_____ 20 ^ г .  №

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

по ОБЗР

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№678, во исполнение приказа департамента образования администрации города Мегиона
от 21.10.2024 № 603-0 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории города Мегиона в 2024-2025 учебном году»,

приказываю:
1.Утвердить:
1.1. Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЗР в 2024-2025 учебном году (рейтинг победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады) согласно приложению 1.

1.2.Протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по ОБЗР в 2024-2025 учебном году согласно приложению 2
(в электронном виде).

2.Директору МКУ «Центр развития образования» Л.Г.Сопко обеспечить:
2.1 .рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном сайте МКУ «Центр

развития образования»;
2.2.размещение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЗР в 2024-2025 учебном году (рейтинг победителей и призеров
муниципального этапа олимпиады), в том числе протоколов жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР в 2024-2025 учебном году на официальном
сайте МКУ «ЦРО»;

2.3.размещение работ победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЗР в 2024-2025 учебном году на официальном сайте МКУ
«ЦРО»;

2.4.заполнение рейтинговых форм по каждому предмету и классу в течение 3 дней
после окончания олимпиады по данному предмету и направление информации в адрес
автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры «Институт развития образования».

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Щелчкова Оксана Александровна
(34643) 96601 доб. 565

Рассылка:
в дело -  1 экз.
в О У - 1 э к з .

сЗ
it!s&с

<usки
оt=;s
(X
с

§ Sj
ю

05

<к
:Ч

н S(U
I
к

'М
о

§U
20

О. I
00 ура ^
О ю
§ Sс ^
« J.о ^  S (N
S  ^
X  ^  л п оЬй

|§1
cd U >1 о- « о

ю
3
&

Sс - 2>> S
о  о
о  JS
S  ос и0  о

1  ®hQ о
оа оо о -U сх «яя (U
S  ои ш
^  сРч й )s;

н  S(Г) Q
оUо ^
“ 1
 ̂ й

S “

= S >> rv

 ̂ I
SС2.D.(Uн
Йя

о
окSоXон09
О
оЬй
о

кй

(N
О  (N
W
Оню к оX
ю о |
in fN
с&
S
S
5 ffl
? *6  г-

ч  == W
о  «  U D. Н 2

Яо
S
U
2

0 0(Ntt
i
s
Xнw«T
оaaHи
TS
о

я
« I
^  §

“ УU «

j>
S a
s  s(U Л

VO с
О

онwv

оpa4> н оаu и о
3 г sю н ч
О ® v§оа

ооан Й
^ о

I "
I -

с

гя

а
S
Sа

9i
а ,___^
т 2лIU но о
S о
>j9 в
п<и

с:о
н я
«оа
от<я
а.ю

О

п  и о о  с. 3S о <я U С1.

«
. ^

S «
5  «е «

ьДt:О)f-
(Uю
ос

СПГ'(N

О

СП(N

(U
S  W

8 S gу с[ hQ
I SL—йт и о

а
S  о К о н
ра ч>

I о
I  ^
Q D? cd W S

5

1-Чcd
<u оЯ

I *

I Iю

Si >-̂
Э  о

ю  »  о

в
о
SU1)
2

« I

т
Sра

в °
о  S  ьг S S  о  ж ^ ,Я Й 3S t—

о Sо, S
о  н
«  (U

оа

сх:<1»П
SЛ
С

(N

'.О(N

in

<u
S  w

 ̂ s §Ц bOи t:
5  H
6  Йо ̂  «H ̂  ОCQ о

cd о
D К

s  g

Юо<u
Й
oa

5 оS  CO Я Й Sв Ю
^  8

я
^  l=!
Я  О ,Й И

<5 U о.
2  g  иЮ 5?о

ю ао а
вч«
Вп

во
SU<и

гав
Sн<игг

03ям
о
4
§
о
(Dс=:
<
СЗк:<D

а:0со
SО.
С

m

Г̂)(N

О

О

а>Sк(Uп
<и С1.

S

<и о в
S о в о н m (U

вS
S

о я лч
й ^ '

3 ^
-  С1н

S  ю̂ о

яS1=ГS

в
оS

(N

сЗвоа1)aj

£  g

1 с̂Звяо.
<

СП

>1
п
о

2
о
я

Си ю
U00 т

из
о in
о
с

(N
О
гч

со
о

1
fN

S О
р:

ра
£=:
о S
bi D,

PQ
О
iiS
S

Э
3
Cf

U
9

X
но
(й

S
с

СЗU
>%

т 2 О,
>> S
ку !=; о%
о о о
о 3S Uh
S О о
с X
о о S

3S :S
S

о
я

О оCQ о н
О о раU а - OS
X
S

<и
о ог .

н со о5S cd Uiо
С1ц с и

2Sн SГ) о
о X

а
о
щ 2
л 1

3
н

я
я S

S
а .S о
н
S
л
л

cS
К

(N
О
(N
W
D.

Ю
SS
о
я

(N

<N
R
S

я
о

S
о>
ЧS и

'S Й
о
с .

ч е:
о «в
п. н
о  «

U

рао
S
Xни«
т

о09НиOV а
« £  U S
« ЧП о

се "j л
и
р

it
S
S

<и
Нм

о.Uм
с;

ясе н 5 S чн W 5юА
О. 0>

и се
Т а юоW

С с

Они

<и<и
аюо

оааниU
т
S

0са S
^ ва 1W о  5« 2 ft

1 “  о
1 "  =

гч

<иS
X

а, ^^
т SНРно о
X о
№ я
<и

t:о
н ясеааоРЛ«о.ю

О

e t S  о о
&  ’S  о «  U а-

О
Я
ё

се
ы
S
Яни
se
Т

Г--(N

CN

§
£0>

а
X
аа
а

й I
CQ S
о  о

я Он
S  й

00 и
S
(U

о.:и
со
SО,С

гч

40(N

in

ON

(U

I<a&.
>->

«  <D
(Я О

Д
c; <u H (Й
ffl
о
Й &

(U
ояja

кЛ1=;

CQ

1 1
Ю

с
ra
a
a Ю
^  8
S  В

Ю
о

0
1ю
о
о?W
вч(Uсхо

к
о
SUh(U

ля
PQ
tu

(Я и
м  G.
о  е=1 ^ я к <  й ^  1- сЗ

Я л
0> д

и

<N

Cl,:0>слS
ОиС

(N

(N

(U

|1
I  ? •о  ^н  ^
оа (U
й  о
О) я
о  £Э2 ^

g i
я  йS Cii Р= Ю

t l
ю
о

WсЗ
Я
л
1=;
н
я  оа
м On ей 1=! Cbiz;

й0

1
ю
о
04
W
я
чи
л

и

я
о
яU
(U

S

Й

а
X
CQ
оп

1
S
а

<D 03
ю Сисзе сЗ
< X

X

<

I
s
о

СП у
и  ^
о  in

с

о  ^

 ̂ Sо  ьО

э  е -

я

> . S
с;
оbi

о
о  ;S
S  о
а  \< о о5S5S
2со о
Р  оU
X
S
ь

&
«
о

а
о
я
S
о
я
о

. Й
Он

г
о

Vо CQ
^  е  о^  Cd 5S

fe s(Т) (j
2  §

►Q Л
Н
Я
й

Я  X
® S
® Я

я
Он
о .

я
я

(N
О
(N
05
Л

Ю
К
О
я

so
fN
in
(N
R
S

я
о
я

Xo>
ЧШUи ea
о
с.

ч X

CS л

^ и fc " се н 5  S
5 Р | &

^  с

о
н

о
ааш Н 09

ш и  о
^  Г 5

О  S  «о  ч  ю
о

о
а
« ё
 ̂ IS 2

is:

о  S3
а . н
о  се
U Г[

00
со
о
Ui
S
IS
нW
я
т

о  W
^  «
«  SW в
я  е;

о

л
4

я
5

ю
о
я

m
VO
(N

Оч а
;<u :«го со
Я Я
(X а
С я

(N

in
fN)

m

Os
(N
(N

ГЧ

V
S
S
a

V

5" 2
кД
H о
о
к
ч
о
я

0>
о
X
л
S
вй
ом
«
о .

юо

«  5о  о
а  :S
о  «

U  в .

ев
. it

S =я  Й
е «

~с

о
ш

и
я
я(D<и

о
я
S
о
я
о  и
Ю 0)cd о
(U я
о  -а

оDh
3"

S
5
й
PQ

| |
Ю
оD
3

ю
о
о?
к
я
4ч>
&.

и

я
о
яU
ш

я
я
я
&
я
я

и

я
яCQ(Uja
ч

I
<
«
а
я

о
in

о
о

«и

I
<и
tr
>>
<и

03 о
(U я
о  =0

1 1

§ 1Sи Ю

I - I
ю
о

W
я
ял
t;

Iра

!■ «
оо
в

ю
о
55
О?
Я
5
о ,

и

я
о
я̂•м
О

СЗ
XСО<D
S
X<иUCQ

S ^
§
яо>
о

40

m00

Я
О
яU-*
1)

OJ

т
я
оа
о

| 1
и

Ю со
Я
я

го т
о  «У")
g S<м
о ^
Sя <N
Л Я

►д{XUя я о »
S  йя  й"
S  g  ? I
> . S

о

I
аU
о,
о

о о
^  3S
я  о  2
с  bS ®
о  о  S

5Н «  О=5 S я л о о
М о н  о о и £- л  й  я U „
S  о  Р
н и о «, й §
Р  с  о  й «  н SГ) у

0 я1-н СЗ

I "  | |
1  S ^  S>> rv
2  о

03

CS1о(N
W
Оню
ок
'О<N
in(N

n
О

s sH w «
T >>
о
P3 H w 0> Tsn

U a

s
saaо ^  & ^  e «
« « c .  H 2  о «

« Л
Si5̂  я  «  O-

 ̂В fe s«  H £ s
Й 5  a

о

оpa
4» H  иU о
^  T S

n  MО  Ч Юо

ЬЙ

гя

<инS
5

VD
О
С

OV(N

00

С1.:а>(Г)56  с

(N

(N̂ri(N

1Л)

Ч Я
О Ос. :S
О  яU

« }£

Л

о
я

40

яояt-<и

(Йяио03 я в а>
8 ^
^  й S  яJ3

U

0  ^  й  Н ^  о *
” о S S
1 I
4 - 1 1 ̂ шg о о
§  I  §
я ю ч> . о  U*5 й Ci,
2  э  иЮ 5?о

яоя
tnш
S

йя
оаор,яS
S

CS

ь
Î

 оЗ
Я сч>4Н

fN

О,:<иСОяО.
Я

т

40
(N

40С7'

ЯояUnО)

яим
«  2  ю Ь
°  я
я Sсх

§(U
м